
Lagberättelse för JHC U20 säsongen 2025/26 

Ledarstaben 

U20’s ledarorganisation har bestått av följande: 

Mats Nordin  Huvudtränare 

Richard Rosenholtz Lagledare 

Morris Ardell Materialförvaltare 

Jonny Lindfors Materialförvaltare 

Karl Gunnarsson Materialförvaltare 

Linus Olsson  Materialförvaltare 

  

Spelartruppen 

U20 har under säsongen 25/26 haft en mycket stor spelartrupp relativt sett till alla lag vi har 

spelat emot. I slutet av säsongen hade vi 25 utespelare och två målvakter. 

U20 har konsekvent haft en bra träningsnärvaro och startat alla matcher med i stort sett full 

trupp, givet spelarmaterial och positionsspelare som man har fogat över. 

En spelare valde tidigt på säsongen att skriva kontrakt för U20/A-lagsspel med en annan 

klubb söder ut i Sverige. Några enstaka spelare slutade eller pausade sitt spelande under 

säsongen, men samtidigt återkom eller tillkom det ett större antal spelare till truppen vilket 

bidrog till den stora truppen U20 har haft under säsongen. 

U20 lånade under större del av säsongen in två utespelare från U18 vid träningar och matcher. 

Vid enskilda tillfällen har U20 lånat målvakter från U18/U16 för träning eller match. 

U20 lånade vid enstaka tillfällen under första halvan av säsongen en eller två spelare födda 

2006 från A-laget till matcher.  

Aktiviteter/Träningar/Matcher 

Under säsongen 25/26 har U20 haft ett lag i seriespel i U20 Division 1. Efter fortsättnings-

serien i Division 1 slutade U20 på en fjärdeplats och kvalade därmed inte in till vidare spel 

om en plats i Regional för säsongen 26/27. 

Summering av säsongen 

Spelmässigt och kunskapsmässigt har spelarna och laget haft en ok utvecklingskurva under 

den gångna säsongen. Moralen och motivationen har ofta varit hög hos en majoritet i laget.  

Samarbetet och inlånandet av spelare från U18 har på det stora hela fungerat bra.  

Samarbetet med A-laget har varit ytterst begränsat samtidigt som vi upplever att samarbetet 

med Sportchefen har varit nästintill obefintligt. Detta har inte hjälpt spelarnas eller lagets 

utveckling positivt. Vi ser att i stort sett alla lag vi har mött under säsongen har haft bättre 

stöd och backning från deras klubbar när det gäller hjälptränare bl.a. 



Målsättning för gångna, samt nästkommande, säsong 

J20 hade som målsättning inför denna säsong att behålla så många spelare som möjligt från 

slutet av säsongen 24/25 samt att vara konkurrenskraftiga i Division 1 och ta sig till Allettan 

vid omstarten av serierna i november 2025. Laget behöll nästan alla spelare men misslyckades 

med sin sportsliga målsättning. 

U20 bestod under säsongen av ett fåtal spelare födda 2006 eller tidigare (en klar majoritet var 

födda 2007).  En stor majoritet av dessa spelare födda 2007 kommer under nästa säsong göra 

lumpen och kommer därför inte finnas tillgängliga för spel med laget. Det bör ses som ett 

misslyckande att klubben och laget inte har varit mer attraktivt för spelare i olika åldrar som 

hade kunnat bidra till större sportsliga framgångar för U20 denna säsong givet att A-laget 

hade tagit sig upp till Division 1. 

Målsättningen för kommande säsong, 2026/27 är oklar då hela ledarstaben för U20 byts ut 

(tränarbyte, osäkerhet kring spel, lumpen för barnet, m.m.). 

Övrigt 

Ej relevant. 


